
Agility-SM ASCS & BCCS 2006



Rangliste Jumping Large A


Richter:

 Udo Wöhning



Länge:

 130

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 40



Geschw.:
 
 3.25 m/s

 Maximalzeit:
 
 50



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 8

 6762

 Wagner Maja

 BCCS

 A 
 
 30.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Twyla
 
 Border Collier

 4.27



2

 12

 5775

 Rothenbühler Marianne

 KG Winterthur

 A 
 
 32.49

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dusty

 Australian 

 4.00



3

 23

 6728

 Tillmann Andrea

 ATE Microdogs

 A 
 
 32.89

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Samira

 Australian 

 3.95



4

 39

 6147

 Ferri Saskia

 KV Säli Olten

 A 
 
 33.18

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nicky

 Border Collie

 3.92



5

 9

 6346

 Erhard Franziska

 ASCS

 A 
 
 34.44

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jack

 Australian-

 3.77



6

 20

 6812

 Borkert Stefan

 KV-Kreuzlingen

 A 
 
 35.20

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Blue Bandit

 Australian 

 3.69



7

 1

 6506

 Bohn Dehlia

 HSV-Oberwallis

 A 
 
 37.27

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Basko

 Australien 

 3.49



8

 32

 6178

 SANDRI Marco

 KV Elgg

 A 
 
 37.38

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Monty

 Border Collie

 3.48



9

 27

 6621

 Brodbeck Nicole

 Fun Agility People

 A 
 
 36.45

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Anka

 Border Collie

 3.57



10

 3

 6699

 Jenny Martin

 ATO Champion 

 A 
 
 41.06

 0

 1

 1.06

 6.06

 sg
 
Lee

 Border Collie

 3.17



11

 10

 6676

 Burkhart Sandra

 SKBS- Thurland

 A 
 
 40.48

 1

 1

 0.48

 10.48

 sg
 
Enjoy 

 Australian 

 3.21



12

 11

 6664

 Hochuli Jacqueline

 ASCS

 A 
 
 45.76

 0

 1

 5.76

 10.76

 sg
 
Cate

 Australian 

 2.84



13

 4

 6499

 Muralt Ramona

 ATE Microdogs

 A 
 
 34.66

 1

 2

 0.00

 15.00

 sg
 
Dylan

 Border Collie

 3.75



14

 21

 5823

 Pazienza Ilaria

 BCCS

 A 
 
 29.61

 3

 1

 0.00

 20.00

 g

Kimmy

 Border Collie

 4.39



15

 38

 6342

 thomas monica

 ASCS

 A 
 
 30.52

 4

 0

 0.00

 20.00

 g

mae

 Aussie

 4.26



888

 2

 6668

 Herzog Kathrin

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dex

 Australian 

 0.00



888

 5

 5553

 Augsburger Sonja

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Flash

 Border Collie

 0.00



888

 7

 6316

 Baisotti Regula

 Argovia Jolly Dogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Migg

 Australian 

 0.00



888

 15

 6999

 Sturzenegger Ronny

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kimi

 Australian 

 0.00



888

 16

 6082

 Biedermann Jürg

 SSDS, Region 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Red Sky 

 Border Collie

 0.00



888

 18

 6066

 Moor Herbert

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Catch

 Border Collie

 0.00



888

 19

 6125

 Ziörjen Nel

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jam

 Border Collie

 0.00



888

 22

 6193

 Oetterli Anita

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Chester

 Border Collie

 0.00



888

 24

 6168

 Oberli Fabienne

 AT SkillyDogs 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Shayn

 Border Collie

 0.00



888

 25

 6703

 Luder Jasmin

 AT Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Smoki

 Australian 

 0.00



888

 26

 6042

 Bauer Doris

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sony

 Aussie

 0.00



888

 28

 5947

 Diserens Mary

 Club du chien 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Zap

 Border Collie

 0.00



888

 29

 5957

 Wachouschek Claudia

 Border Collie Club

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Joshy

 Border collie x

 0.00



888

 30

 6479

 Enz Karin

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Daim

 Border Collie

 0.00



888

 31

 6302

 Rocca Siggi

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ebony

 Australian 

 0.00



888

 33

 5732

 Borer Vroni

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Randy

 Bordercollie

 0.00



888

 34

 6612

 Krause Karl-Heinz

 AT Liechtenstein

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kado

 Border Collie

 0.00



888

 35

 5710

 Beuchat Marie-Sarah

 Redog

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Shenn

 Border Collie

 0.00



888

 36

 6803

 Balestra Edith

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lisha

 Aussie

 0.00



888

 37

 6706

 Rettenmund Heidi

 at lupus limmattal

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Merlin

 Australian 

 0.00



888

 40

 5810

 Wägelein Renate

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Begley

 Border Collie

 0.00



999

 6

 6555

 Fumarola Ciro

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
uta  (mek)

 Border-Collie

 0.00



999

 13

 6218

 Recordon Josette

 Cyno. Monthey

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
A' yes

 Border Collie

 0.00



999

 17

 4846

 Gemetti Stefano

 SC Bellinzona e 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Alysha

 Border Collie

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 36
 


Statistik:



Vorzüglich:

 9 (23.08%)

 Schnellste Zeit:

 29.61 sec



Sehr gut:

 4 (10.26%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.39 m/s



Gut:

 2 (5.13%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 21 (53.85%)



Nicht gestartet:

 3 (7.69%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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